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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA ROSKOVEC
KËSHILLI BASHKIAK
                     Adresa: Qendër Roskovec,  Web: www.bashkiaroskovec.gov.al  
  Nr._____Prot.                                                                                         Roskovec, më____.____.2018
NJOFTIM
Z/Znj.____________________________

-Në mbështetje të ligjit Nr.139/2015”Për  Vetëqeverisjen Vendore”,Neni 17,53 i tij,njoftoheni se ditën e Hënë  datë 19.11.2018,ora 1700,te salla e mbledhjeve të Këshillit,organizohet mbledhja e Këshillit Bashkiak,mbledhje e radhës me rend dite :
1. Për miratimin e fondit për pagesen e personave me aftësi të kufizuar dhe invalidëve të punës për periudhën 1-30 Nëntor 2018.

2. Për propozim për dhënien  e Ndihmave Ekonomike për periudhën 1-30 Nëntor 2018.
3. Për dhënien e Ndihmës Ekonomike nga fondi i kushtëzuar deri në 6% për periudhën 1-31 Tetor 2018.

4. Për miratimin e programit të transparencës për Bashkinë Roskovec.

5. Për rikonfirmim të statusit të të pastrehëve.

6. Për ndërtimin e një objekti banimi.

7. Për miratimin e Paketës Fiskale për vitin 2019.

8. Për shkëmbimin e pronave përkatëse.

9. Për ndryshimin e fushës së përdorimit për një sipërfaqe të territorit të shkollës “Alush Grepcka”.

10. Për miratimin e aktit të Themelimit të Ndërmarrjes së Pastrimit,Gjelbërimit dhe Mirembajtje Varreza.

11. Për miratimin e aktit të Themelimit të Ndërmarrjes së Shërbimeve dhe Mirëmbajtjes.(Rrugë,Dekor,Ndricim,Shkolla,Mirëmbajtje dhe Investime Publike).

12. Projektligji “Për referendumet vendore” për njohje nga antarët e këshillit.
K R Y E T A R
Eleni GOGA
